Asamblea General, podrá mantenerse el poder 
adquisitivo de los aportes sociales individuales dentro 
de los límites establecidos por las disposiciones 
legales. 

PARAGRAFO: Durante la existencia de FAGAS el 
monto mínimo de los aportes sociales pagados, no 
reducibles, será la suma de DOS MIL CIEN 
MILLONES DE PESOS ($ 2.100.000.000) M.Cte. 

PARAGRAFO: Durante la existencia de FAGAS el 
monto mínimo de los aportes sociales pagados, no 
reducibles, será la suma de DOS MIL CIEN 
MILLONES DE PESOS ($ 2.100.000.000) M.Cte. los 
cuales se encuentran pagados y corresponden a 
los aportes de los asociados en FAGAS con corte 
al 31 de diciembre del año inmediatamente 
anterior. 

ARTICULO 49. RENUNCIA DE SALDOS. Existirá 
renuncia voluntaria a favor de FAGAS, de aquellos